
  

　拝 啓　　時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

令和３年１２月吉日
お 取 引 様 各 位

株式会社 エッグメール
ＴＥＬ 088-850-3001

＜ 年 末 年 始  営 業 日 の ご 案 内 ＞

ＦＡＸ 088-850-3050

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、年末年始の営業日については、下記の通りとなりますのでお知らせ致し

　お取引様各位におかれましては、ご不便をおかけすることとなりますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い致します。

敬具

　　＊ご発注は１月3日(月)午後3時00分までに、ＦＡＸにてお願いします。

以上

ます。

記

１.  年末最終営業日　　12月31日(金)午前直送便のみ
　　＊最終受付時間は12月30日(木)午後3時00分までに、お電話かＦＡＸにてお願いします。

3.  年始初回営業日　　 1月5日(水)

4.  1月6日(木)より通常営業致します

2.　休業日　　　　2022年1月1日(土)～1月4日(火)


